bolsão para estacionamento de ônibus e integra área de Zona Azul Especial, 

sendo que a realização de eventos na Praça ou no Estádio do Pacaembu poderá 

alterar o funcionamento do estacionamento sem aviso prévio; 

• Estima-se a realização de aproximadamente 135 (cento e trinta e cinco) viagens 

ao longo do exercício de 2026, número que poderá sofrer variações para mais 

ou para menos, conforme a demanda. 

3. CRONOGRAMA  

O prazo para execução dos serviços será até dezembro de 2026, contados a partir 

da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado a critério do CONTRATANTE.